
34,4

34,5

e
v
id
.k

m
 

3
4
,4

3
8

T
r
u
b
n
í p

r
o
p
u
s
t
e
k

s
v
. 1,2

5
m

8
6
2

2,8

1
,4

4
,6

1,0

1,2

2
,3

1,4 1
,1 0
,8

2
,9

1,3

0,7

0,7

6
,0

0
,7

0
,9

0
,8

2
,6

1,1

1,3
1,9

1,9

1,5

3
,6

2
,0

1
,6

2
,7

2
,2

7
,3

1
1
,7

7
,00
,8

5
,6

9
,5

1
4
,5

4
,0

8
,0

1
1
,1

6
,4

9
,8

4
,5

7
,8

1
0
,1

9
,2

7
,3

9
,0

4
,3

3
,6

8,
3

0
,8

1
,0

3
,9

4
,1

6
,4

5
,6

4
,3

9
,9

0
,2

4
,5

1
,0

0
,8

3
,4

6
,7

0
,7

1,9

6
,6

4
,1 1
1
,4

5
,4

98
,9

1
0
,6

6
,1

0
,6

2
,9

4,4

1
0
2
1

1
0
2
4

1
0
2
5

1
0
2
6

8
6
3

5
,7

7
,2

6
,5

M
o
s
t

s
v
.k

o
l. 4

,3
0

m
 

v
o
l.v
. 4

,0
0

m

e
v
id
.k

m
 

3
4
,6

3
8

e
v
id
.k

m
 

3
5
,2

3
9

M
o
s
t

s
v
.k

o
l. 4

,1
0

m
 

v
o
l.v
. 3

,9
5

m

1
3
,9

9
,9

1
0
2
3

P
r
o
p
u
s
t
e
k

e
v
id
.k

m
 

3
5
,0

1
1

s
v
.k

o
l. 1
,1

0
m
 
 

k
o
l.v
. 0
,5

0
m

4
,5

34,6
34,7

34,8
34,9

35,0
35,1

35,2
35,3

35,4

35
,5

35
,6

S
iln
iè

n
í m

o
s
t
 
e
v
id
. k

m
 

3
5
,4

8
0

5
,6

3
,8

p
o
ln
í c

e
s
t
a

kraj pole

le
sn
í c
es
ta

lesní cesta

lesn
í ce

sta

Louèka

Louèka

7
16
/
1

7
16
/
17
16
/
1

12
2
9

116
7

116
4

116
5

116
0
/
1

12
5
6

1255

12
2
4

12
2
5

12
2
9

117
1/

2

117
0
/
2

117
1/

1

3
17

2
9
9

2
7
0
/
1

2
9
7

2
9
8

2
6
6
/
1

2
05/

2

2
4
3
/
2

2
6
0

2
6
1

2
6
2

2
6
4
/
1

264/2

2
3
7
/
2

2
3
3
/
1

2
3
6

2
3
7
/
3

2
3
7
/
4

2
3
8

2
4
0

2
4
2

2
3
5

14
4

13
8

13
9

14
0

14
1

2
6
6
/
2

16
6

14
3

14
7

14
8
/
2

6
8
4
/
7

6
8
7
/
1

6
8
9

6
9
0

691/2

684/8

6
8
4
/
2

1160
/
5

117
1/

10

1171/
9

117
1/

8

117
1/

6

117
1/

5

117
1/

4

117
1/

3

116
0
/
6

112
9
/
2

116
3
/
4

17
0
/
6

17
0
/
5

170/4

17
0
/
3

13
72
4
1/

1

2
2
8
/
7

2
0
1

2
4
1/

2

3
14
/
3

3
14
/
2

3
13
/
16

3
13
/
15

3
13
/
13

2
17

0
/
1

PS 80-14-02

34,400
34,500

34,600 34,700
34,800

34,900
35,000

35,100
35,200

35,300
35,400

35,
500

35
,6
00

-119,333-

-578,116-
ZP

KP

ZP

v

v

v

v

v

v
z

z

z

z

z

z
v

v

v

v

v

v

i

1

k1

130

130

1

k2

130 2

2

130

V =90km/h, D=54mm, I   =49mm, n =7,00.V , n =7,00.V

V=85km/h, D=54mm, I=38mm, n =7,41.V, n =7,41.V

L  =34,000m; A=177,820; klotoida
L  =34,000m; A=177,820; klotoida

i

1

k1

13
0

13
0

13
0

2

1

2

k2
13
0 L 

 =
84
,0
00

m
; A

=1
77
,9
55
; k
lo
to
id
a

L 
 =

84
,0
00

m
; A

=1
77
,9
55
; k
lo
to
id
a

V=8
5k

m
/h
, D

=1
33

m
m
, I
=9

4m
m
, n
 =

7,
43
.V
, n
 =

7,
43
.V

V 
=9

0k
m
/h
, D

=1
33

m
m
, I
   =

12
1m

m
, n
 =

7,
02
.V
 ,
 n
 =

7,
02
.V

KO/ZP

KP/ZO

KP/ZO

1

150

150
150 2

150

V =95km/h, D=54mm, I   =61mm, n =6,63.V , n =6,63.V

1

15
0

15
0

15
0

2

15
0V 
=9

5k
m
/h
, D

=1
33

m
m
, I
   =

15
0m

m
, n
 =

6,
65
.V
 ,
 n
 =

6,
65
.V

=16,3217 , L =238,433m, L=306,433m

=6
1,3

56
6 
, L
 =

36
3,
34

8m
, L

=5
31
,3
48

m

vrchol pøíkopu

vyústìní pøíkopu

vrchol trativodu

vyústìní pøíkop. žlabu

vrchol pøíkopu

vrchol pøíkopu

vyústìní pøíkopu

vyústìní pøíkopu

vrchol pøíkopu

vyústìní trativodu

t =9,018 m

t =2,217 m

t =4,655 m

t =0,656 m

t =2,244 m

t =1,
779

 m

y =0,002 m

y =-0,008 m

y =0,000 m y =0
,000

 m

y =0,000 m

y =0,001 m

k
m
 

3
4
,8

8
1 0

0
0

k
m
 

3
4
,9

9
5
 
0
0
0

k
m
 

3
4
,6

3
4
 
0
0
0

k
m
 
3
4
,4

19
 
0
0
0

k
m
 

3
5
,2

9
2
 
0
0
0

-6,58
4‰

-7,481‰
-5,8

72‰-6,584‰-6,886‰

-4,761‰

-6,623‰

-7,481‰-8,368‰

-4,761‰

-6,623‰

-8,368‰

410,630

409,454

412,054
405

,139

408,500

406,278

dl.175,000 m

dl.247,000 m

dl.215,000 m

dl.215,000 m

dl.114,000 m

dl.173,000 m

dl.297,000 m

dl.114,000 mdl.247,000 m

dl.17
3,00

0 m

dl.297,000 m
dl.31

0,00
0 m

R =5 000 m

R =5 000 m

R =5 000 m

R =5
 00

0 m

R =5 000 m

R =5 000 m

Z
P
 
k
m
 
3
4
,4

6
7
 
0
3
9

K
P
/
Z

O
 
k
m
 
3
4
,5

0
1 0

3
9

Z
P
 
k
m
 

3
5
,3

5
1 5

8
9

K
P
/
Z

O
 
k
m
 
3
5
,4

3
5
 
5
8
9

K
O
/
Z
P
 
k
m
 

3
4
,7

3
9
 
4
7
3

K
P
 
k
m
 

3
4
,7

7
3
 
4
7
3

km
 34,717 000

km
 34,430 000

km
 34,583 000

km
 35,625 970

km
 34,997 000

km
 34,997 000

km
 34,415 000

vyústìní trativodu

vrchol pøíkop. žlabu

vyyústìní pøíkopu

vyústìní pøíkopu

vyústìní pøíkop. žlabu

vrchol pøíkop. žlabu

vyústìní pøíkopu

vyústìní pøíkopu

vrchol pøíkopu

zm
ìna vzdálenosti pøíkopu

k
m
 
3
5
,4

6
5
 
0
0
0

do pøíkopového žlabu
zaústìní pøíkopu

do pøíkopu
vyústìní pøíkopového žlabu 

km
 34,470 500

km
 34,570 433

km
 34,994 340

km
 34,686 000

km
 34,993 435

km
 35,142 370

km
 35,148 193

km
 35,134 381

km
 35,325 000

km
 35,400 000

km
 35,446 500

km
 35,578 303

km
 35,383 414

km
 35,520 123

6,6‰

4,8‰

8,4‰4,8‰

8,4‰4,8‰

4,8‰

7,5‰

7,5‰

7,5‰7,5‰

6,6‰

6,6‰6,6‰

5,9‰

6,6‰

5,9‰

5,9‰

71,8‰ 2,5‰

2,5‰ 6,6‰

5,9‰

6,6‰

km
 34,900 000

praž. podl. typ 3.2
praž. podl. typ 3.1

délka  600,0m

km
 35,500 000

praž
. pod

l. typ
 3.1

praž
. pod

l. typ
 3.2

délk
a  42

2,9m

délk
a  60

0,0m

zm
ìna sm

ìru sklonu zem
ní plánì

km
 34,369 805

km
 34,406 488

km
 34,432 488

ZKPP typ Z4.1bdélka  26,0m

praž. podl. typ 3.2délka  36,8m

praž. podl. typ 3.2délka  467,5m

délka  467,5m

zm
ìna sm

ìru sklonu zem
ní plánì

zm
ìna sm

ìru sklonu zem
ní plánì

km
 34,711 300

zm
ìna sm

ìru sklonu zem
ní plánì

km
 35,337 000

R =930,0m

R 
=
37
7,0

00
m

chránièky kabelových tras è.14
km
  33,561 000

chránièky kabelových tras è.15

km
  35,155 000

pøisypávkou
zaè. rozšíøení stezky

km
 35,230 000

pøisypávkou
kon. rozšíøení stezky
geosynt. prvky
zaè. rozšíøení stezky

km
 35,335 000

geosynt. prvky
zaè. rozšíøení stezky

stezky pøisypávkou

zaè. rozšíøení

5
,0

%

5
,0

% 5
,0

%

5
,0

%

5
,0

%

5
,0

%

5
,0

%

5
,0

%

5
,0

%

5
,0

%

5
,0

%

5
,0

%

5
,0

%

5
,0

%

5
,0

%

5,0%

5,0%

Šk56

Šv57

Št58

Št59 Šk60

54

55

56

57

58

59

60

61
62

63

64

65
66

67

68

69

70

71

72
73

7475
76

77

78

79

80

SO 14-19-30

SO 14-19-26

SO 14-19-27

SO 14-19-29

SO 14-19-28

PS 80-14-01

trativod

Z

hranice pozemkù katastrální mapy

stávající stav

zabezpeèovací zaøízeníZ

silnoproudá zaøízení

Legenda situace:

kolejové øešení, mostní a pozemní objekty

rušené koleje a výhybky, demolice

sdìlovací zaøízení

komunikace a zpevnìné plochy

hranice pozemku Èeských drah, a.s.

hranice pozemku SŽDC, s.o.

venkovní návìstní prvky

trakèní vedení

KOORDINA±NÍ SITUACE STAVBY

S

OLOMOUC

ŠU
M

PERK

Poznámka:

VÝŠKOVÝ SYSTÉM:   Bpv

SOUØADNICOVÝ SYSTÉM:  S- JTSK

±ÍSLA KOLEJE JSOU VZTAŽENY KE KOLEJI è.1.

VŠECHNY KILOMETRICKÉ POPISY BEZ UVEDENÍ 

Seznam SO a PS

PS 80-14-02

PS 80-14-01

PS 14-28-01

SO 14-12-01

SO 14-16-01

SO 14-17-01

SO 14-01-01

6. èást             M 1:1000

Klad listù:

FORMÁT

MÌØÍTKO

OBJEDNATEL

ODPOVÌDNÝ  PROJ.  OBJ., PS NAVRHL, VYPRACOVAL

HLAVNÍ INŽENÝR PROJEKTU

DATUM

POVÌØENÝ OÚ:KRAJ: OBEC: 

POØ.È.ÈÁST

ZAK. ÈÍSLO MCO

ÚÈEL

OLOMOUCKÝ

ING. VÁCLAV KRATOCHVÍL

G. ØEDITEL  MORAVIA CONSULT Olomouc a.s. 

Správa železnièní dopravní cesty, státní organizace
v zastoupení:  SŽDC, s.o.,  Stavební správa východ,  Nerudova 1, 772 58 Olomouc

MORAVIA CONSULT Olomouc a.s.
LEGIONÁØSKÁ 1085/8 , 779 00 Olomouc

http://www.moravia.cz

e-mail: moravia@moravia.cz

IDS: kjee9md

tel.: +420 585 570 444

Operaèní program Doprava

Evropské strukturální a investièní fondy

EVROPSKÁ UNIE

DSP

ÈÍSLO SOUPRAVY:

ZMÌNADATUMREVIZE È.

e-mail : praha@sudop.cz

IDDS: nd9sqfy

tel.: +420 267 094 111

Èeská republika

130 80 Praha 3

Olšanská 1a

e-mail : info@sudopeu.cz

IDDS: gi4w9x7

tel.: +420 267 094 305

Èeská republika

130 80 Praha 3

Olšanská 1a

ÚNOR 2019

ING. PETR JEMELKA

Šumperk - Libina (mimo)"

"Elektrizace a zkapacitnìní trati 

17-107-232-PS

infrastruktury
Státní fond dopravní

Ministerstvo dopravy

ING. MARCELA DUBSKÁ ING. MARCELA DUBSKÁ

KONTROLOVAL

ING. LUMÍR HOLEŠOVSKÝ

KOORDINAÈNÍ SITUACE V km 34,400 - 35,600

ŠUMPERK

1:1000

C.2ŽS
T. L

IBIN
A

ZAST. HRABIŠÍN

1:
10
00

Li
st
 1
3

1:1000
List 12 1:1000

List 11

1
:1
0
0
0

L
is
t 
1
0

1:500

List 9

1
:1
0
0
0

L
is
t 
8

ŽST. NOVÝ MALÍN

1:
10
00

Li
st
 7

1
:1
0
0
0

L
is
t 
6

1:1
00

0Lis
t 5

1:500

List 4

1:1000
List 3

1
:1
0
0
0

L
is
t 
2

1
:1
0
0
0

L
is
t 
1

Ž
S
T
. 
Š

U
M

P
E

R
K

HRABIŠÍN

7 A4

6

NTL plynovodní potrubí

STL plynovodní potrubí

VTL plynovodní potrubí

vodovodní potrubí

kanalizaèní potrubí

kabely NN

kabely VN 

vedení NN

vedení  VN

vedení  VVN 

kabely VN 

kabely NN

sdìlovací kabely 

teplovod

Legenda stávájících inženýrských sítí

35
,6
00

silnièní komunikace

komunikace pro pìší

pozemní stavební objekty

nástupištì a zpevnìné plochy

ozelenìní

související stavby

PO PØIPOMÍNKOVÉM ØÍZENÍ

a
i

g

ai

g

odøez 5%

pøíkopový žlab, J-
velký, dl. 137,5m

odøez 5%

zpevnìný pøíkop, 
TZZ 4, dl. 146,0 m

odøez 5%

odøez 5%

ve sklonu 6,62‰

trativod DN 150 dl. 99,7m

zpevnìný pøíkop, 
TZZ 4, dl. 276,9 m

zpe
vnì

ný p
øíko

p, T
ZZ 

4, d
l. 22

8,2 
m

od
øez
 5%

odøez 5%

odøez 5%

odøez 5%

odøez 5%

zpevnìný pøíkop, TZZ4, dl. 153,8m

ve sklonu 6,9‰

trativod DN 150 dl. 49,0m

pøíkopový žlab, UCH 0, dl. 308,6 m

zpevnìný pøíkop, 
TZZ 4, dl. 13,7 m

zpevnìný pøíkop,
 TZZ 4, dl. 75,3m

zpevnìný pøíkop, T
ZZ 4, dl. 46,4 m

zpe
vnì

ný 
pøík

op,
 TZ

Z 4
, dl
. 58
,7 m

pøíkopový
 žlab, J-ve

lký, dl. 136
,2m

ve sklonu 6,6‰ 

ve sklonu 4,8‰ - 8,4‰

ve sklonu 4,8‰ - 8,4‰

ve sklonu 7,5‰ 

ve sklonu 7,5‰ 

ve sklonu 2,5‰  - 71,8‰

ve s
klon

u 6,
6‰  

- 5,
9‰

ve 
sklo

nu 
5,9

‰

ve sklonu 
6,6‰  - 5,9‰

ve sklonu 6,6‰ 

pøisypávkou, dl. 8
9,8 m

rozšíøení stezky
geosyntetickými

 materiály, dl. 105,0
 mrozšíøení stezky 

výztužnými

pø
isy
pá
vk
ou
, d
l. 3
5,1
 m

ro
zš
íøe
ní 
ste
zk
y

Železnièní zabezpeèovací zaøízení

PS 14-28-01   Libina - Nový Malín, TZZ

Železnièní sdìlovací zaøízení

PS 80-14-01 Unièov - Šumperk, TK - 1. èást

PS 80-14-02 Unièov - Šumperk, DOK - 1. èást

Železnièní svršek a spodek, nástupištì

SO 14-17-01 Libina - Nový Malín, železnièní svršek

SO 80-17-01 Unièov - Šumperk, výstroj trati - 1. èást

SO 14-16-01 Libina - Nový Malín, železnièní spodek

SO 80-34-01 Unièov - Šumperk, kácení zelenì a náhradní výsadba 1. èást

Mosty, propustky, zdi

SO 14-19-26 Libina - Nový Malín, žel. propustek v ev. km 34,438

SO 14-19-27 Libina - Nový Malín, žel. most v ev. km 34,628

SO 14-19-28 Libina - Nový Malín, žel. propustek v ev. km 35,011

SO 14-19-29 Libina - Nový Malín, žel. most v ev. km 35,239

SO 14-19-30 Libina - Nový Malín, silnièní nadjezd v ev. km 35,470

Trakèní vedení

SO 14-01-01 Libina - Nový Malín, trakèní vedení

SO 14-01-02 Libina - Nový Malín, ukolejnìní

SO 14-01-03 Libina - Nový Malín, zavìšení kabelu 22kV na TP 

Rozvody vn, nn, osvìtlení a dálkové ovládání odpojovaèù

SO 14-12-01 Libina - Nový Malín, závìsný kabel vn 22 kV


